Совет депутатов
муниципального образования
Тимашевский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 13.02.2024 г. № 96
с. Тимашево

	Об утверждении перечня автомобильных дорог

В соответствии  со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», п.8 ст.6 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об  автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации»,
п.5 ст.5 Устава  Тимашевского  сельсовета, Совет депутатов Тимашевского сельсовета решил:

     1.  Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования, согласно приложению № 1;
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования Тимашевский сельсовет Арысланову Д.У.
     3. Решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Совета депутатов муниципального образования Тимашевский  сельсовет
__________ Д.У. Арысланова

	Глава муниципального образования Тимашевский  сельсовет

_________Т.В. Шабельник

Разослано: в  дело,  прокуратура, администрация  района

Приложение №1
к решению Совета  депутатов
Тимашевского сельсовета
Сакмарского района
Оренбургской области
от 13.02.2024 г №96

[bookmark: _GoBack]

Перечень автомобильных дорог общего пользования
муниципального образования Тимашевский Сакмарского района Оренбургской области
	№
п\п
	Наименовние
	Протяженность
м
	Площадь
кв.м
	Идентификационный номер
	Номер свидетельства  о регистрации,№ записи о регистрации

	1
	Ул.Лесозащитная
Оренбургская обл.,Сакмарский район, с.Тимашево
	446
	1477
	53-240-837 ОП-МП-006
	56-56/015-56/015/044/
2015-3659/1

	2
	Ул.Маячная
Оренбургская обл.,Сакмарский район, с.Тимашево
	458
	1790
	53-240-837 ОП-МП-004
	56-АВ  728409
56-56/015-25/017/2014-
363/1

	3
	Ул.Молодежная
Оренбургская обл.,Сакмарский район, с.Тимашево
	516
	2043
	53-240-837 ОП-МП-002
	56-56/015-56/015/044/
2015-3658/1

	4
	Ул.Нагорная
Оренбургская обл.,Сакмарский район, с.Тимашево
	620
	2287
	53-240-837 ОП-МП-008
	56-56/015-56/015/044/
2015-3657/1

	5
	Ул.Песчаная
Оренбургская обл.,Сакмарский район, с.Тимашево
	292
	 246
	53-240-837 ОП-МП-009
	56-56/015-56/015/044/
2015-3656/1

	6
	Ул.Пролетарская
Оренбургская обл.,Сакмарский район, с.Тимашево
	373
	1868
	53-240-837 ОП-МП-003
	56-АВ 225369
56-56-25/018/2013-153

	7
	Ул.Советская
Оренбургская обл.,Сакмарский район, с.Тимашево
	2429
	13030
	53-240-837 ОП-МП-001
	56-АВ 728407
56-56/015-25/017/2014-
362/1

	8
	Ул.Строителей
Оренбургская обл.,Сакмарский район, с.Тимашево
	468
	1980
	53-240-837 ОП-МП-010
	56-56/015-56/015/044/
2015-3655/1

	9
	Ул.Трофименко
Оренбургская обл.,Сакмарский район, с.Тимашево
	464
	2780
	53-240-837 ОП-МП-005
	56-АВ 728408
56-56/015-25/017/2014-
361/1

	10
	Ул.Учителей
Оренбургская обл.,Сакмарский район, с.Тимашево
	292
	1264
	53-240-837 ОП-МП-007
	56-56/015-56/015/044/
2015-3654/1